DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VESTÍGIOS DE ABORDAGENS
MANICOMIAIS ARRAIGADAS EM SERVIÇO INSTITUÍDO PELA REFORMA
PSIQUIÁTRICA de autoria de VITORIA CHAVES DE SOUZA DANTAS DE BARROS,
ROBERTA DUARTE PINHEIRO, VALDERI LUIZ PEREIRA NETO, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29710

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29710